P.1

2025年 8月 19日

株式会社アコーディア･ゴルフ

東日本高速道路株式会社 関東支社

報道関係者各位

「NEXCO 東日本 ドラ割×アコーディア・ゴルフ」がコラボした

『北関東３県周遊セットプラン』を発売！

～茨城・栃木・群馬エリアでお得にゴルフ！好評の南房総周遊セットも販売中！～

株式会社アコーディア・ゴルフ（本社：東京都台東区、代表取締役社長：三好 康之、以下「当社」）と

NEXCO東日本関東支社（埼玉県さいたま市）は、8月 19日より「NEXCO東日本 ドラ割×アコーディア・ゴル

フ」北関東 3県周遊セットプラン（以下「本プラン」）を発売しますのでお知らせいたします。

本プランは、北関東 3 県（茨城県、栃木県、群馬県）にある当社のゴルフ場（対象 30 カ所）をご利用される

お客さま向けに発売する高速道路割引商品です。ゴルフプレーと高速道路利用とをセットでご利用いただく

際、大変お得な料金で高速道路を利用でき、さらに決められた範囲内なら自由に乗り降りできるパスへお申

し込みいただけるプランとなっています。また、ACCORDIA GOLF ポイントカードをお持ちのお客さまが本プ

ランでゴルフ場をご利用いただいた場合、ご利用後に ACCORDIA GOLF ポイントが 500ポイントを追加付与

いたします。

なお、ご利用の際は、事前にゴルフ場予約とドラ割へのお申し込みがそれぞれ必要となり、ゴルフのプレー

料金と高速道路の通行料金のお支払いは別となりますのでご注意ください。プレー料金については当社公

式Webサイトをご確認ください。

また、大好評の南房総周遊セットプラン（千葉県内の当社ゴルフ場 10カ所が対象）も発売中です。

この機会にぜひ、「NEXCO東日本 ドラ割×アコーディア・ゴルフ」北関東 3県周遊セットプランおよび南房

総周遊セットプランで高速道路をご利用いただき、お得にゴルフをお楽しみください。

P.2

商品概要

商品名

および料金

・茨城県のゴルフ場をご利用の場合

「NEXCO東日本 ドラ割×アコーディア・ゴルフ」いばらき常陸国周遊セットプラン

普通車：5,000円、軽自動車等：4,000円（いずれも 2日間）

・栃木県のゴルフ場をご利用の場合

「NEXCO東日本 ドラ割×アコーディア・ゴルフ」栃木県周遊セットプラン

普通車：5,300円、軽自動車等：4,200円（いずれも 2日間）

・群馬県のゴルフ場をご利用の場合

「NEXCO東日本 ドラ割×アコーディア・ゴルフ」群馬県周遊セットプラン

普通車：5,100円、軽自動車等：4,100円（いずれも 2日間）

※いずれのプランも ETCをご利用のお客さまが対象です。

対象車種 普通車・軽自動車等（二輪含む）

利用期間 2025年 8月 26日（火）～2026年 3月 31日（火）

※年末年始や 3 連休等の交通混雑期はご利用いただけません。

※ドラ割ご利用不可日の前日にご利用を開始される場合は、1 日のみのご利用となります。

※利用期間を延長する場合は、HPでお知らせいたします。

申込期間 2025年 8月 19日（火）14時申込開始

申込方法 １．当社公式 Web サイト（ https://www.accordiagolf.com/ ）にて対象ゴルフ場のプレ

ー枠をご予約ください。

２．ゴルフ場のご予約とは別に、高速道路をご利用になる前までにNEXCO東日本ホー

ムページ「ドラぷら」から本プランをお申し込みください。お申し込みの際に、ゴルフ

場ご利用日やゴルフ場名及びポイントカード番号（ただし ACCORDIA GOLF ポイン

トのポイントカードを保有している場合）等必要事項を入力してください。

◆いばらき常陸国周遊セットプラン： https://www.driveplaza.com/etc/drawari/ibarakiset/

◆栃木県周遊セットプラン： https://www.driveplaza.com/etc/drawari/tochigiset/

◆群馬県周遊セットプラン： https://www.driveplaza.com/etc/drawari/gunmaset/

※ゴルフ場のグループ内同一予約のご利用者さまも、本プランをご利用の際は、それぞれ本プランのお申

し込みページよりお申し込みいただく必要があります。

３．お申し込み時に登録された ETC カードで北関東エリアの高速道路を走行し、ご予

約いただいたゴルフ場にご来場ください。

※高速道路のご利用前までにゴルフ場の予約及び本プランのお申し込みをお済ませください。

４.ゴルフ場ご来場の際、受付にて申込完了メールに記載の「セットプランクーポン」画

面を提示してください。「セットプランクーポン」画面で、ゴルフ場従業員からお伝え

する専用のコードを入力し、画面が使用済みになったことを必ず確認してください。

「セットプランクーポン画面」が使用済みになっていない場合は、高速道路の料金は

通常の通行料金でのご請求となりますのでご注意ください。

https://www.accordiagolf.com/
https://www.driveplaza.com/etc/drawari/ibarakiset/
https://www.driveplaza.com/etc/drawari/tochigiset/
https://www.driveplaza.com/etc/drawari/gunmaset/

P.3

対象エリア 北関東エリアの高速道路と各プランの適応範囲

対象ゴルフ場 別紙参照

特典 ①ACCORDIA GOLF ポイントカードをお持ちの場合、本プランとゴルフ場をご利用いただ

いたお客さまは、ご利用後 ACCORDIA GOLF ポイントを 500ポイント追加付与

②平日ご利用いただいたお客さまには、ETC マイレージポイントが 25％にアップ（通常

10％）。

注意事項 ・本プラン適用となる走行をされ、ゴルフ場利用が確認できた時点で本プランが成立しま

す。ゴルフ場利用が確認できなかった場合には本プランは適用となりません。

・本プランは、コンペ等グループでのゴルフ場利用でも、グループ内同一予約のご利用者

さまも対象となります。

・ゴルフ場のグループ内同一予約のご利用者さまも、本プランをご利用の際は、それぞれ

お申し込みいただく必要があります。

・ご利用区間や曜日・時間帯などによっては、本プランをご利用いただく方が割高となる場

合がございます。

・当社公式 Web サイト以外からプレー予約されたお客さまには本プランは適用となりませ

ん。

・本プランお申し込み後にご予約いただいたゴルフ場のご予約内容が変更となった場合、

一度本プランのお申し込みをキャンセルいただき、変更後の情報で再度本プランへお申

し込みください。

・各周遊セットプランのお申し込み後に ACCORDIA GOLF ポイントのポイントカード会員と

なった場合には、各周遊セットプランのお申し込み完了メールに記載のフォームからご利

用情報の登録が必要です。

Webサイト https://www.accordiagolf.com/campaign/2025/dorawari/

※南房総周遊セットプランの詳細もこちらのサイトからご参照いただけます。

https://www.accordiagolf.com/campaign/2025/dorawari/

P.4

■本件に関する報道関係の方のお問い合わせ先■

株式会社アコーディア・ゴルフ 広報部

Email: pr@accordiagolf.com

℡ 03-6284-3155（受付時間平日 9:00～17:00 ※土日祝除く）

NEXCO東日本お客さまセンター（24 時間） ℡ 0570-024-024（ナビダイヤル）

           または   ℡ 03-5308-2424

アコーディア・ゴルフ

株式会社アコーディア・ゴルフは 2003 年のブランド創設以来、年齢や性別に関係なく誰もがカジュアルに楽しめる

スポーツ・レジャーとしてのゴルフ環境の提供を目指し、ゴルフ場およびゴルフ練習場を運営してまいりました。

2025 年に「総合レジャー企業」を目指す平和グループの一員となり、同グループの PGM（パシフィックゴルフマネ

ージメント(株)）保有の 149 のゴルフ場を合わせ、世界最大のゴルフ場保有会社となりました。当社は現在、1 都 1

道 2 府 32県に 172 のゴルフ場と 26 の練習場を運営しています。2017 年、2019年には成田ゴルフ倶楽部にて米

国 PGATOUR チャンピオンズが開催され、2019 年から 2024 年（うち 2020 年を除く）にはアコーディア・ゴルフ 習

志野カントリークラブにて米国 PGATOUR トーナメントが開催されました。今後も皆さまに選ばれるゴルフ運営会社

を目指してまいります。

  公式予約サイト  https://www.accordiagolf.com  コーポレートサイト  https://www.accordiagolf.com/corp/

mailto:pr@accordiagolf.com
https://www.accordiagolf.com/
https://www.accordiagolf.com/corp/

P.5

いばらき常陸国周遊セットプラン対象ゴルフ場（12カ所）

別紙

P.6

栃木県周遊セットプラン対象ゴルフ場（9カ所）

P.7

群馬県周遊セットプラン対象ゴルフゴルフ場（9カ所）